grande procura ao Evento de 40 anos da Parceria UTC e Paraná, foram
necessários ajustes na alimentação para atender a todos os inscritos. Assim, este
novo processo (R$ 3.688,00) é complementar ao e-Protocolo 23.117.112-6 (R$
59.851,30). Valor: O valor total do contrato passa a ser deR$ 63.539,30 Sessenta
e três mil quinhentos e trinta e nove reais e trinta centavos). Data de
Assinatura: 09 de dezembro de 2024.

RAMIRO WAHRHAFTIG
Presidente Fundação Araucária

GERSON KOCH
Diretor de Adm. E Finanças Fundação Araucária

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

Instrumento Instituição